T.C. MARMARA ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR  ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ’NE,

     Enstitünüz Lisansüstü Öğretim Programında 2024–2025 Eğitim-Öğretim yılı EYLÜL  ayında ek ders tahakkukumun aşağıdaki beyanıma göre yapılmasını saygılarımla  arz ederim. 
     ÖĞRETİM ELEMANININ:									ANASANAT DALI BAŞKANININ	
          Unvanı :..		Adı-Soyadı : 			İmza 				Anasanat Dalı  :
          Kadrosunun Bulunduğu Kurum		: 							Ünvanı  : 
          Görevlendirme Şekli 		: 							Adı Soyadı       : 
          İdari Görevi			: 							 İmza	      :
         Zorunlu Ders Yükü 		: 	
	TABLO 1: Kadromun bulunduğu kurumda EYLÜL  2025  ayında verdiğim derslerin dökümü.
	Haftalık Ders Saati

	
	1. Eğitim
	2.Eğitim

	Fakülte/Y.okul
	Bölümü
	Dersin Adı
	Teo./Ders
	Uyg/Tez
	Teo./Ders
	Uyg/Tez

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	EYLÜL 2025 ayında izinli/raporlu/mazeretli olduğum günler
	Yok
	Var (Tarihleri)

	
	



	    
                                          Kadromun Bulunduğu Kurumda Toplam Ders Yüküm
	
...saat
	
.....saat
	
...saat
	
.....saat

	
	
Ek ders Ücreti Aldığım Ders Yüküm
	
..saat
	
......saat
	
....saat
	
......saat


			
	TABLO 2: Kadromun bulunduğu kurum ve M.Ü. Güzel Sanatlar Enstitüsü dışındaki kurumlarda
	Haftalık Ders Saati

	EYLÜL 2025  ayında verdiğim derslerin dökümü.  
	1. Eğitim
	2.Eğitim

	Fakülte/Y.okul
	Bölümü
	Dersin Adı
	Teo./Ders
	Uyg/Tez
	Teo./Ders
	Uyg/Tez

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Toplam Ders Yüküm
	....saat
	......saat
	...saat
	......saat

	(Bu birimde belirtilen dersler için ücret alınmıyorsa belgelenmesi gerekir.)                                         Ek ders Ücreti Aldığım Ders Yüküm
	....saat
	......saat
	.....saat
	......saat

	Vakıf Üniversitesinde bir önceki ay aldığı ücretin brüt tutarı
	
	
	
	



TABLO 3: M.Ü. GÜZEL SANATLAR  ENSTİTÜSÜ DIŞINDAKİ KURUMLARDA FİİLEN VERDİĞİM DERSLERİMİN GÜNLERE GÖRE DAĞILIMI
	[bookmark: _Hlk126575038]Günler
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	


	1.Eğt.T/Ders
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.Eğt.U/Tez
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.Eğt.T/Ders
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.Eğt.U/Tez
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


			                               
												                          TOPLAM :	

	TABLO 4: M.Ü. Güzel Sanatlar Enstitüsünde  EYLÜL 2025  ayında fiilen verdiğim derslerin dökümü.
	Haftalık Ders Saati

	
	1. Eğitim
	2.Eğitim

	Programın Adı
	Dersin Adı
	Teo./Ders
	Uyg/Tez
	Teo./Ders
	Uyg/Tez

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	                                                                                               Toplam Ders Yüküm
	..saat
	......saat
	.saat
	......saat



	TABLO 5: M.Ü. Güzel Sanatlar Enstitüsünde EYLÜL 2025  ayında fiilen verdiğim Yüksek Lisans ve Doktora
	Haftalık Ders Saati

	Programlarında Fiilen Yaptığım Tez Danışmanlıklarının dökümü.
	1.Eğitim
	2.Eğitim

	Öğrencinin Adı
	Programın Adı
	Uyg/Tez
	Uyg/Tez

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	                                             Toplam Tez Danışmanlığı Yüküm
	  … saat
	..saat


 
 TABLO 6 : M.Ü. GÜZEL SANATLAR  ENSTİTÜSÜNDE FİİLEN YAPTIĞIM DERSLERİMİN VE TEZ DANIŞMANLIKLARIMIN GÜNLERE GÖRE DAĞILIMI 
			                               
	Günler
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	


	1.Eğt.T/Ders
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.Eğt.U/Tez
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.Eğt.T/Ders
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.Eğt.U/Tez
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


				TOPLAM    :	
NOT:* I.Eğitimde haftada maksimum 20, II. Eğitimde maksimum 10 saat ek ders ödemesi yapılır. 
[bookmark: _GoBack]EYLÜLS  2025  Ek ders ücret formu 05.10..2025  tarihine kadar Enstitümüze teslim edilmek üzere http://gse.marmara.edu.tr adresinden temin edilebilir.
            *** Vakıf Üniversitelerinde ders veren Öğretim üyeleri bir önceki ayda aldıkları ders ücretinin brüt tutarını bildirmek zorundadır. 
                                                                                                                                                                                   
GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ				HARCAMA YETKİLİSİ			ANASANAT DALI BAŞKANI			İMZA						İMZA					İMZA
                              											 
